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BAREMACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES A LA CONVOCATORIA DE 1 PUESTO DE TRABAJO 

INDEFINIDO VINCULADO AL PROYECTO “EVALUACIÓN DE TECNOLOGÍAS SANITARIAS ETS” CON 

LA CATEGORÍA DE TÉCNICO SUPERIR C2 (37,50 H/SEMANA) CON TITULACIÓN DE 

LICENCIATURA/GRADO EN MATEMÁTICAS, ESTADÍSTICA, PSICOLOGÍA, ECONOMÍA, INGENIERÍAS, 

FÍSICA Y/O BIOLOGÍA CORRESPONDIENTE A LA OFERTA LPA 22/2024. 

Los miembros del Comité de Selección nombrado por la Fundación y compuesto por Dña. 

Cathaysa García Quintana (Vicepresidenta), D. Carlos Santana Ahumada (Vocal 1), Dña. Desirée 

Artiles Delgado (Vocal 2), Dña. Lilisbeth Perestelo Pérez (Vocal 3) y actuando como secretaria con 

voz y sin voto, Dña. María del Pilar Rodríguez Hernández, siendo las 9:00 horas del día 12/11/2024 

acuerdan por unanimidad: 

1. Que, transcurrido el plazo de interposición de reclamaciones contra la baremación 

provisional de la plaza, el listado de candidatos/as queda tal y como se expone a 

continuación: 

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 

***9229** García Bello, Miguel Ángel 26,44 

***5656** Sánchez Muñoz, Marta 16,15 

***1261** Marrero Carreira, Betsabé 7,22 

***1384** Domínguez Toledo, Joana 5,11 

***1582** Baquero Pérez, Diego 4,01 

***6566** Rojas Rodríguez, Raquel 3,52 

***3876** Fernández Elízaga, Itciar 3,27 

***4820** Cuesta Rubio Montserrat 3,25 

***6647** Cáceres Barrera, Belinda Hazel 3,00 

***8604** Gey Segade, Mateo Alberto 2,19 

***1680** Rodríguez Mora, Mónica Carolina 1,65 

***5612** Martí Romero, Marco 1,60 

***8532** Pérez Amador, María 1,54 

***6537** Figueroa Viera, Adrián 1,50 

***6509** Rodríguez Pérez, Ernesto 1,45 

***6448** Antón Quintero, Victoria 1,40 

***9604** Dorta Monterrey, Elsa 1,36 

***1179** García Muñoz, Álvaro 1,20 

***2040** Melián Ballesteros, Elisabeth 0,90 

***6572** Sánchez Vega, Patricia 0,77 
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***1356** García Peña, Tamaraluz 0,60 

***8716** Marrero Baute, María Celeste 0,60 

 

2. Que dicha puntuación responde al siguiente desglose: 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
SEG LICENCIATURA/ 

GRADO 
POSTGRADOS/ 

MASTER 
DOCTORADO FORMACIÓN IDIOMAS INFORMÁTICA 

ACT.           
INVEST. 

EXP.      
LABORAL 

TOTAL PUNTOS  

***9229** García Bello, Miguel Ángel 0,00 3,50 0,00 2,21 0,75 4,00 5,98 10,00 26,44 PUNTOS  

***5656** Sánchez Muñoz, Marta 0,00 0,00 2,00 3,05 0,00 1,00 0,10 10,00 16,15 PUNTOS  

***1261** Marrero Carreira, Betsabe 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,22 7,22 PUNTOS  

***1384** Domínugez Toledo, Joana 0,00 1,80 0,00 0,00 0,75 1,00 0,00 1,56 5,11 PUNTOS  

***1582** Baquero Pérez, Diego 0,00 0,60 0,00 0,25 1,00 2,00 0,06 0,10 4,01 PUNTOS  

***6566** Rojas Rodríguez, Raquel 0,00 0,00 0,00 1,80 0,75 0,00 0,00 0,97 3,52 PUNTOS  

***3876** Fernández Elízaga, Itciar 0,00 0,62 0,00 0,00 0,75 0,00 0,05 1,85 3,27 PUNTOS  

***4820** Cuesta Rubio Montserrat 0,00 2,50 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,00 3,25 PUNTOS  

***6647** Cáceres Barrera, Belinda Hazel 0,00 1,20 0,00 0,00 0,75 1,00 0,05 0,00 3,00 PUNTOS  

***8604** Gey Segade, Mateo Alberto 0,00 0,00 0,00 0,36 0,75 0,00 0,10 0,98 2,19 PUNTOS  

***1680** Rodríguez Mora, Mónica Carolina 0,00 0,60 0,00 0,00 0,75 0,00 0,30 0,00 1,65 PUNTOS  

***5612** Martí Romero, Marco 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 1,60 PUNTOS  

***8532** Pérez Amador, María 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,11 0,83 1,54 PUNTOS  

***6537** Figueroa Viera, Adrian 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,35 0,15 1,50 PUNTOS  

***6509** Rodríguez Pérez, Ernesto 0,00 0,60 0,00 0,00 0,75 0,00 0,10 0,00 1,45 PUNTOS  

***6448** Antón Quintero, Victoria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,40 1,40 PUNTOS  

***9604** Dorta Monterrey, Elsa 0,00 0,60 0,00 0,00 0,75 0,00 0,01 0,00 1,36 PUNTOS  

***1179** García Muñoz, Álvaro 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 PUNTOS  

***2040** Melián Ballesteros, Elisabeth 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 PUNTOS  

***6572** Sánchez Vega, Patricia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,00 0,02 0,77 PUNTOS  

***1356** García Peña, Tamaraluz 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 PUNTOS  

***8716** Marrero Baute, María Celeste 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 PUNTOS  
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3. Atendiendo al criterio de puntuación, resulta seleccionado Don Miguel Ángel García Bello, no 

siendo preceptiva la realización de entrevistas al existir una puntuación superior a 5 puntos 

entre el primer candidato y las restantes, tal como establecen las Bases Generales que regulan 

las Convocatorias de Empleo de la Fundación.  

 

4. En consecuencia, la Comisión se Selección resuelva comunicar la resolución a la persona se-

leccionada, que deberá aceptar la plaza, o, solo en caso de renunciar, hacerlo mediante es-

crito. Sin no fuera posible cubrir la plaza, se convocaría al siguiente de la lista realizando el 

mismo procedimiento de forma sucesiva si fuera necesario. En caso contrario o para futuras 

vacantes del puesto, se procedería a realizar un nuevo proceso selectivo. 

 
 

5. Se acuerda igualmente iniciar los trámites de contratación para que la persona seleccionada 

comience a prestar los servicios a la mayor brevedad posible. 

 

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión, siendo las 9:30 horas. 

 

 

 


